
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MIRACATU 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2017  

 

44 LOTES 

 

MOTOCICLETAS: 

Sem direito a documentação 

AUTO SOCORRO PIVA, TRANSPORTE DE VEICULOS 

LOTES – 5 até 225. 

ROD REGIS BITTENCOURT,SN-KM 386, PEDRO BARROS - MIRACATU/SP 

 

AUTOS: 

Sem direito a documentação 

AUTO SOCORRO PIVA, TRANSPORTE DE VEICULOS 

LOTES – 99 até 223. 

ROD REGIS BITTENCOURT,SN-KM 386, PEDRO BARROS - MIRACATU/SP 

 

Veículos para Reciclagem 

AUTO SOCORRO PIVA, TRANSPORTE DE VEICULOS 

ROD REGIS BITTENCOURT,SN-KM 386, PEDRO BARROS - MIRACATU/SP 

LOTES:  26,36,38,78,101,108 e 120 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

5  -  PLACA: DKM2347; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2HA07004R805372; 

MOTOR: HA07E4805372; HONDA C100 BIZ; 04/04; SR PROPRIETARIO; BANCO 

FINASA S/A; RENAVAM: 832210870; DATA DE APREENSAO: 11/06/2016. 

15  -  PLACA: BSA9420; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2MC270TTR005894; 

MOTOR: MC27ET005894; HONDA CBX 200 STRADA; 96/96; WLADEMIR MENEZES 



 2 

DA SILVA VEICULOS LTDA; RENAVAM: 655967206; DATA DE APREENSAO: 

21/03/2015. 

19  -  PLACA: HJA3995; BARBACENA/MG; CHASSI: 9C2KC1680CR403902; 

MOTOR: KC16E8C403902; HONDA CG 150 FAN ESDI; 11/12; BRAULLY ARTHUR 

DA SILVA OLIVEIRA; ADMINISTRADORA DE CONSORCIO NACIONAL HONDA LTDA; 

RENAVAM: 397510209; DATA DE APREENSAO: 01/02/2017. 

26  -  PLACA: DYO0418; MIRACATU/SP; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; 

MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; JTA SUZUKI EN125 YES; 08/08; BV 

FINANCEIRA S/A CFI; ALEXANDRE DE OLIVEIRA DA SILVA; RENAVAM: 

970831510; DATA DE APREENSAO: 09/04/2013. 

29  -  PLACA: DEP7853; SETE BARRAS/SP; CHASSI: 9C2JC30102R242158; 

MOTOR: JC30E12242158; HONDA CG 125 TITAN KS; 02/02; IVAN ALBINO 

COSTA; RENAVAM: 787994030; DATA DE APREENSAO: 01/02/2015. 

35  -  PLACA: NKE5273; GOIANIA/GO; CHASSI: 9C2JA04108R036348; 

MOTOR: JA04E18036348; HONDA BIZ 125 KS; 08/08; SR PROPRIETARIO; 

BANCO FINASA S/A; BANCO BMC S/A; RENAVAM: 965814386; DATA DE 

APREENSAO: 21/10/2015. 

36  -  PLACA: DCJ4346; SAO PAULO/SP; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; 

MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; HONDA CG 125 TITAN KS; 00/01; JOSELENO 

OLIVEIRA ALMEIDA; RENAVAM: 744159385; DATA DE APREENSAO: 

24/12/2013. 

38  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 6862; MOTOR: JC30E11206862; 

HONDA CG 125 TITAN KS; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 03/01/2014. 

46  -  PLACA: DPD8369; CAJATI/SP; CHASSI: 9C6KE092065023474; MOTOR: 

E382E024561; YAMAHA YBR 125K; 06/06; MARIA ELENIR DA SILVA FREITAS; 

BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 884838242; DATA DE APREENSAO: 

16/01/2011. 

52  -  PLACA: CQP6503; ITANHAEM/SP; CHASSI: FINAL 249; MOTOR: 

JC25EY034249; HONDA CG 125 TITAN; 99/00; RENAVAM: 724607137; DATA 

DE APREENSAO: 01/01/2010. 

62  -  PLACA: DEO9494; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KE026020000218; 

MOTOR: E338E110437; YAMAHA YBR 125 ED; 01/02; PAULO LEANDRO RIBEIRO 

GONCALVES; RENAVAM: 769122116; DATA DE APREENSAO: 23/06/2013. 

77  -  PLACA: DVF1883; CUBATAO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ7M051612; 

MOTOR: F466BR152679; JTA SUZUKI EN 125 YES; 06/07; FRANCISNALDO 

FERREIRA DE ALMEIDA; RENAVAM: 904776760; DATA DE APREENSAO: 

21/12/2014. 

78  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

F466BR169919; SUZUKI YES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

82  -  PLACA: CVF2617(S/PL); GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9C2JC3010YR053507; MOTOR: JC30E1Y053507; HONA CG 125 TITAN KS; 

00/00; MARCIO DOS SANTOS; RENAVAM: 737884347; DATA DE APREENSAO: 

05/02/2016. 

85  -  PLACA: CSO8746(S/PL); ELDORADO/SP; CHASSI: 

9C2JC30104R804826; MOTOR: JC30E14804826; HONDA CG 125 TITAN KS; 

03/04; ELZA GONCALVES DE SOUZA; RENAVAM: 815439920; DATA DE 

APREENSAO: 02/04/2012. 

95  -  PLACA: DLD2670(S/PL); SOROCABA/SP; CHASSI: 

9C2KC08104R810076; MOTOR: KC08E14810076; HONDA CG 150 TITAN KS; 

04/04; SR. PROPRIETARIO; PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S/A; 

RENAVAM: 831283939; DATA DE APREENSAO: 19/10/2015. 

97  -  PLACA: ECR4626; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC15109R004096; 

MOTOR: KC15E19004096; HONDA CG 150 TITAN KS; 08/09; MARIA ROSA 

NOBREGA DE MELO; RENAVAM: 154851060; DATA DE APREENSAO: 18/06/2013. 

99  -  PLACA: BOV5945; SAO PAULO/SP; CHASSI: 5C08AKC172280; MOTOR: 

0J052802; GM CHEVETTE; 80/80; JOSE SEVERINO AYRES; RENAVAM: 

349984980; DATA DE APREENSAO: 18/01/2014. 



 3 

101  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 010846; 

FORD ESCORT; LAIS RODRIGUES DE SOUZA MATOS; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 25/09/2011. 

106  -  PLACA: AOA2579; MAUA/SP; CHASSI: 9BGRZ08907G134722; MOTOR: 

K60081214; GM CELTA 2P LIFE; 06/07; JOSE LUIZ GONCALVES; AYMORE 

CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 

893682039; DATA DE APREENSAO: 23/10/2011. 

108  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: S/ACESSO; 

FORD FIESTA; FORD LEASING S/A ARR.MERC.(BANCO FORD S/A); SR 

PROPRIETARIO; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

114  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: S/ ACESSO; MOTOR: 02250355952; 

TRATOR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

116  -  PLACA: BNF0729; SAO PAULO/SP; CHASSI: BS218438; MOTOR: 

BF812655; VW FUSCA 1500; 72/72; JOSE DA LAPA DIAS DA SILVA; 

RENAVAM: 356520463; DATA DE APREENSAO: 16/11/2013. 

117  -  PLACA: BMH8519; ARACOIABA DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BD146000P3949800; MOTOR: 127A20112637840; FIAT UNO MILLE; 93/93; 

JURACI DA SILVA; RENAVAM: 608024422; DATA DE APREENSAO: 23/07/2014. 

120  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

USC011701; VW LOGUS; BANCO BRADESCO S/A;                     SDNEI 

EUGENIO PINTO; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

124  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: AC151694; MOTOR: 1J0218MB; GM 

CHEVETTE; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

125  -  PLACA: JTA2557; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGTB11JPPC134981; 

MOTOR: 3JF15MH02622; GM CHEVETTE L; 93/93; VALDEMAR FERNANDES DA 

SILVA; RENAVAM: 611200252; DATA DE APREENSAO: 22/11/2009. 

128  -  PLACA: DHW4708; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZE16P158696076; 

MOTOR: S/ ACESSO; FORD ECOSPORT XLT1.6 FLEX; 05/05; FELIX MARTINS 

GUIMALHAES; BANCO BRADESCO S/A; RENAVAM: 860423344; DATA DE 

APREENSAO: 20/09/2009. 

131  -  PLACA: CDJ8614; OSASCO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP013286; 

MOTOR: UD360232; VW PARATI GLS; 84/84; RONALDO GONSALEZ; RENAVAM: 

359404286; DATA DE APREENSAO: 21/08/2010. 

134  -  PLACA: MPJ6596; TABOAO DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BVN2B2D0ME627758; MOTOR: 130790140; VOLVO NL10 340; 91/91; EDER 

OLIVEIRA RAMOS; BANCO INDUSVAL S/A; RENAVAM: 277987849; DATA DE 

APREENSAO: 25/02/2011. 

136  -  PLACA: HZM2017; ITABI/SE; CHASSI: 9BWZZZ377TT033215; MOTOR: 

CHT S/ PLAQUETA; VW GOL 1000I; 96/96; CLAUDIANE SANTOS S OLIVEIRA; 

RENAVAM: 652058515; DATA DE APREENSAO: 03/05/2014. 

137  -  PLACA: BGF7041; OSASCO/SP; CHASSI: BT260787; MOTOR: RASPADO 

S/NUM ID; VW PASSAT; 79/79; MARIA BENEDITA FERREIRA FEITOSA; 

RENAVAM: 349398607; DATA DE APREENSAO: 02/03/2010. 

170  -  PLACA: LYW8366; MATINHOS/PR; CHASSI: 9BD159577V9197247; 

MOTOR: 158B70119194750; FIAT TEMPRA SX 16V; 97/97; ANTONIO KERIK 

DOS SANTOS; RENAVAM: 681435640; DATA DE APREENSAO: 16/10/2016. 

175  -  PLACA: BVR1301; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BG5JK11ZEB048529; 

MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; GM MONZA SL/E 1.8; 84/84; DIONE APARECIDA 

MARTINS; RENAVAM: 110697170; DATA DE APREENSAO: 05/03/2017. 

177  -  PLACA: GNB9614; IPUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP065543; MOTOR: 

UNB084069; VW PARATI; 83/83; ISABEL CRISTINA DA COSTA BRIGO; 

RENAVAM: 242146570; DATA DE APREENSAO: 22/01/2015. 

189  -  PLACA: CEK9800; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGVP19HTTB206048; 

MOTOR: C22NE31010914V; GM OMEGA GLS; 96/96; DENIS ALBERTO DE 

ALMEIDA; RENAVAM: 651491134; DATA DE APREENSAO: 21/09/2011. 

196  -  PLACA: CAM0779; SAO PAULO/SP; CHASSI: W0L000058S5229966; 

MOTOR: C20NE31200397; IMP GM ASTRA GLS; 95/95; MARIA SONIA 



 4 

FERNANDES FERREIRA; RENAVAM: 635202433; DATA DE APREENSAO: 

25/05/2011. 

200  -  PLACA: JHB5535; BRASILIA/DF; CHASSI: 8AGSA19906R132811; 

MOTOR: M55000093; I GM CLASSIC LIFE; 06/06; MARLUCIO GONCALVES 

NEIVA JUNIOR; RENAVAM: 884109070; DATA DE APREENSAO: 23/11/2013. 

204  -  PLACA: IOD3049; RIO GRANDE/RS; CHASSI: 9BD15822786027217; 

MOTOR: 146E10117777410; FIAT UNO MILLE FIRE FLEX; 07/08; ARIANO 

RAULIN LARROQUE; BANCO PANAMERICANO S/A; SIBELE SOUZA DE SOUZA; 

RENAVAM: 935837248; DATA DE APREENSAO: 25/10/2013. 

220  -  PLACA: CXJ2812; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BFZZZGDAWB635457; 

MOTOR: C4BW63545; FORD KA; 98/99; JOSE ROBERTO PEDROSO; CIFRA S/A 

CFI; RENAVAM: 717855988; DATA DE APREENSAO: //. 

221  -  PLACA: IEB6781; OSASCO/SP; CHASSI: 3VW1931HLSM317634; 

MOTOR: ADC033114; I VW GOLF GLX; 95/95; GRAZIELE FERNANDES 

FERREIRA; RENAVAM: 644568445; DATA DE APREENSAO: //. 

222  -  PLACA: GZT7611; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BD17302524051615; 

MOTOR: 178D60115391222; FIAT PALIO WEEKEND ELX; 02/02; ADILSON 

AMARO DA SILVA; RENAVAM: 777420040; DATA DE APREENSAO: //. 

223  -  PLACA: BJP1995; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9BGKS08GSRC305465; 

MOTOR: B18LZ31126182; GM KADETT GLS; 94/95; FABIANA VIEIRA DA 

SILVA; RENAVAM: 624435318; DATA DE APREENSAO: //. 

224  -  PLACA: GBL2280; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KG0660F0048714; 

MOTOR: G3B9E084527; YAMAHA YS 150 FAZER ED; 15/15; AIRTON SOARES DA 

SILVA; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; 

RENAVAM: 1071173321; DATA DE APREENSAO: //. 

225  -  PLACA: S/1 EMPLACAMENTO; CHASSI: 9CDNF41ZJBM329466; MOTOR: 

F4D5BR386744; JTA SUZUKI EN125 YES; 10/11; BANCO PANAMERICANO S/A; 

ANTONIO APARECIDA LOPES DOS SANTOS; RAMOS O SHOPPING DAS 2 RODAS 

LTDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E 

AFIXADO NESTA REPARTICAO. 

 

 

 

Registro, 04 de janeiro de 2018. 

 

 

 

Arlei José Corrêa Junior 

Presidente da Comissão de Leilão  

 

 


